Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________ № _______,
г. Кинель
  Об утверждении плана мероприятий («Дорожной карты») «Повышение доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения на территории городского округа Кинель на 2016-2020 годы»

	П Р О Е К Т

  В целях обеспечения беспрепятственного доступа к приоритетным объектам и услугам в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп на территории городского округа Кинель,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить план мероприятий («Дорожную карту») «Повышение доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения на территории городского округа Кинель на 2016-2020 годы» (далее – «дорожная карта») согласно приложению.
2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций всех форм собственности обеспечить проведение мероприятий по созданию условий для безбарьерной среды жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения на территории городского округа Кинель.
3.  Опубликовать данное Постановление в газете «Неделя Кинеля» и разместить на официальном сайте города.
4.  Контроль за выполнением Постановления возложить  на Заместителя Главы администрации по социальным вопросам городского округа Кинель А.А.Ускову
Глава администрации                                                               А.А. Прокудин
Ускова 21370